
UCHWAŁA NR 55/160/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 17 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511), a także art. 18 ust. 1 i 2 oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), a ponadto § 5 ust. 7 pkt 1 lit. b oraz § 
3 ust. 4 i 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr 128/422/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. oraz regulaminu pracy 
komisji przetargowej, stanowiącego Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 128/422/2017 Zarządu Powiatu 
Tczewskiego  z dnia 27 kwietnia 2017 r. Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 49/152/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 19 września 2019 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania w sprawie udzielenia 
zamówienia publicznego na Sprawowanie nadzoru inwestorskiego przy realizacji robót 
budowlanych związanych z zadaniem: Remont drogi powiatowej 2803G (Szpęgawa-Dąbrówka-
Malenin) w § 3 w ust. 2 uchyla się pkt 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: ED0D76D3-BA6E-437F-B524-54F7EEEA0F62. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 1 i 2 oraz art. 19 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych za
przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia odpowiada kierownik
zamawiającego, a także inne osoby w zakresie, w jakim powierzono im czynności związane
z przygotowaniem postępowania.

Kwestia dotycząca zastępowania przewodniczącego komisji przetargowej w czasie jego
nieobecności została uregulowana w uchwale Zarządu Powiatu Tczewskiego nr 28/94/2019 z dnia
9 maja 2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do wykonywania czynności przy udzielaniu
zamówień publicznych. W związku z tym zapis § 3 ust. 2 pkt 4 zawarty w niniejszej uchwale jest
zbędny.

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: ED0D76D3-BA6E-437F-B524-54F7EEEA0F62. Uchwalony Strona 1




